

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: VACH211  
Stavba: ZL 02, kabinet

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 1. 2. 2019

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Uchazeč: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů), jsou neomezeně dalkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>21 151,30</b>
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>21 151,30</b>	<b>4 441,77</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>25 593,07</b>
-------------------	----------	------------	------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VACH211

**Stavba:** ZL 02, kabinet

Místo: Datum: 1. 2. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>21 151,30</b>	<b>24 324,00</b>
01	Kabinet	21 151,30	24 324,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
ZL 02, kabinet  
Objekt:

## ZL 02, kabinet

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 1. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů), jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>21 151,30</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	21 151,30	15,00%	3 172,70

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>24 324,00</b>
-------------------	--------------	------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL 02, kabinet

Objekt: **ZL 02, kabinet**

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 1. 2. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>21 151,30</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 365,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	714,00
94 - Lešení	256,48
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	1 395,00
PSV - Práce a dodávky PSV	18 785,82
740 - Elektroinstalace	4 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	8 776,64
766 - Konstrukce truhlářské	4 672,96
783 - Dokončovací práce - nátěry	375,00
784 - Malby	961,22

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL 02, kabinet  
 Objekt: ZL 02, kabinet

Místo: Datum: 1. 2. 2019  
 Zadavatel: Projektant:  
 Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 21 151,30**

D HSV Práce a dodávky HSV 2 365,48

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 714,00

1	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	6,800	105,00	714,00	CS ÚRS 2019 01
PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné								
VV 3,40*2					6,800			

D 94 Lešení 256,48

2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,600	45,80	256,48	CS ÚRS 2019 01
PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m								

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 1 395,00

3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	15,000	93,00	1 395,00	CS ÚRS 2019 01
PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m								

D PSV Práce a dodávky PSV 18 785,82

D 740 Elektroinstalace 4 000,00

4	K	740-01	Rozdělení stávajících svítidel, napojení kabelu k vypínači, nový vypínač (dodávka+montáž)	kmpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
---	---	--------	---	------	-------	----------	----------	--

D 763 Konstrukce suché výstavby 8 776,64

5	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x12,5 bez TI EI 15 Rw	m2	7,944	709,00	5 632,30	CS ÚRS 2019 01
PP Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 bez TI, EI 15								
VV 2,80*3,40-0,80*1,97					7,944			

6	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	7,944	48,60	386,08	CS ÚRS 2019 01
PP Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr								

7	K	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	7,944	28,30	224,82	CS ÚRS 2019 01
PP Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace								

8	M	63150964	pás tepelné izolační příčkový akustický $\lambda=0,036-0,037$ tl 80mm	m2	8,103	70,90	574,50	CS ÚRS 2019 01
PP pás tepelné izolační příčkový akustický $\lambda=0,036-0,037$ tl 80mm								
VV 7,944*1,02					8,103			

9	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	709,00	709,00	CS ÚRS 2019 01
PP Vyplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové								

10	M	55331522	zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 800 levá,pravá	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

11	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,237	928,00	219,94	CS ÚRS 2019 01
PP Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								

D 766 Konstrukce truhlářské 4 672,96

12	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	657,00	657,00	CS ÚRS 2019 01
PP Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm								

13	M	61101	dveře vnitřní zateplené 80x197cm, vč.kování a zámku	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
----	---	-------	---	-----	-------	----------	----------	--

14	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,020	798,00	15,96	CS ÚRS 2019 01
PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								

D 783 Dokončovací práce - nátěry 375,00

15	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,250	98,00	122,50	CS ÚRS 2019 01
PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní								
VV "ocel.zárubeň" 1,25					1,250			

16	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,500	101,00	252,50	CS ÚRS 2019 01
PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní								
VV 1,25*2					2,500			

D 784 Malby 961,22

17	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,888	60,50	961,22	CS ÚRS 2019 01
PP Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m								
VV 7,944*2					15,888			